
DODATEK č. 1 
k příkazní smlouvě 

 

Smluvní strany 
 

Příkazník:  Pavlína Brázdová 

   bytem:  
   Živnostenské oprávnění:  

Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany  

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

   IČ:06590101     

  Bankovní spojení: . 

   Číslo účtu:       

 

a 
 

 

Příkazce: Základní škola, Praktická škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Moskevská 

679, příspěvková organizace 

                                       Zapsaná v OR: sp.zn.Pr.695 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

- poskytování vzdělávání a výchovy dětí, žáků  

Se sídlem: Moskevská 679, 470 01 Česká Lípa   

 Zastoupená: Mgr. Kateřina Holá, ředitelka 

IČ: 70982228 

IZO:  600075150 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: 

 

 

Z důvodu nabytí platnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů uzavírají smluvní strany 

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě. 

 

1) Příkazník bere na vědomí, že při provádění plnění dle této smlouvy pravděpodobně přijde do styku s 

osobními údaji, které příkazce zpracovává coby správce nebo zpracovatel (dále jen „chráněné osobní 

údaje“).  

 

2) V případě, že při provádění plnění dle této smlouvy bude příkazník nakládat s chráněnými osobními 

údaji, je tak oprávněn činit toliko za účelem splnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy.  

 

3) Příkazník je povinen zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku 

nebo nakládání s chráněnými osobními údaji bez předchozího písemného souhlasu příkazce 

nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů dat na jakýkoliv nosič, včetně zařízení umožňující 

fotografování, a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu 

zničení, ztrátě či pozměnění chráněných osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění 

třetím osobám. 

 

4) Příkazce  je oprávněn provádět kontrolu, zda příkazník plní své povinnosti dle tohoto článku.  

 

5) Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se kterými 

přijde do styku v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Příkazník se zejména zavazuje: 

a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu 

příkazce; 



b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s chráněnými osobními údaji v 

souvislosti s plněním dle této smlouvy, budou zavázány povinností mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po 

skončení jejich zaměstnání nebo provádění prací. 

 

Závěrečná ujednání 

 

1) Ostatní ujednání dle základní příkazní smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

 

 

 

 

V České Lípě dne 4. 11. 2019 

 

 

 

 

           Příkazník:                 Příkazce: 

 

 

 

 

 

______________________________   __________________________ 

                Pavlína Brázdová          Mgr. Kateřina Holá 

    OZO v BOZP a PO          ředitelka školy 


